



67. URODZINY PKiN 21 lipca 2022

Pokaz filmu MIŚ, wata cukrowa na 30. piętrze, tort urodzinowy na Placu Defilad. To tylko niektóre z atrakcji, jakie przygotował Pałac Kultury i Nauki w Warszawie na swoje 67. urodziny.

W czwartek 21 lipca 2022 Pałacu Kultury i Nauki świętował będzie swoje urodziny. Z tej okazji przygotowane zostało wiele atrakcji dla najmłodszych i dorosłych. Zlokalizowane będą, począwszy od Placu Defilad, przez hol główny Pałacu aż po 30. jego piętro.

Przed Pałacem na najmłodszych od godziny 10:00 do 18:00 będzie czekać interaktywne stoisko Narodowego Muzeum Techniki, strefa zabaw MPWiK z beczkowitzem i kurtyną wodną, stoisko edukacyjne Straży Miejskiej. Na nieco starszych będzie czekała strefa chillout Green Caffè Nero z kawą i lemoniadą, stoiska Collegium Civitas oraz Wszechnicy Polskiej.

Na godzinę 14:00 organizatorzy zapraszają wszystkich mieszkańców Warszawy i turystów na Plac Defilad na tort urodzinowy.

O godzinie 16:00 przed Pałacem artyści Młodego Baletu Polskiego poprowadzą otwartą dla wszystkich lekcję baletu, o 17:00 planowany jest urodzinowy spacer miejski z przewodnikiem wokół PKiN, a o 20:00 w Kinotece PKiN, w Sali „Wiedza”, będzie można zobaczyć kultowy film MIŚ (bilety w urodzinowej cenie 6,70 zł).

W holu głównym PKiN przez cały dzień (od godziny 10:00 do 18:00) dla najmłodszych będą organizowane animacje i pokazy pajaków (w godzinach 10:00, 12:00, 14:00, 16:00 i 18:00).

Z kolei na 30. piętrze Pałacu Kultury i Nauki na dzieci i rodziców czekać będzie wata cukrowa, lizaki i pamiątkowe zdjęcia w fotobudce (wszystko w cenie biletu).

Szczegółowy harmonogram obchodów dostępny jest na oficjalnym profilu Pałacu Kultury i Nauki na Facebooku <https://www.facebook.com/palac.kultury.i.nauki>.

Pałac Kultury i Nauki w Warszawie został otwarty 67 lat temu 21 lipca 1955 r. o godzinie 16:00. Przez 67 lat Pałac był świadkiem najważniejszych dla Polski wydarzeń. Od lat jest ikoną Stolicy i najbardziej rozpoznawalnym miejscem w Polsce. Przez lata, każdy ważny gość, przybywający do Warszawy zwiedzał PKiN. Obecnie większość turystów rozpoczyna od Pałacu Kultury i Nauki zwiedzanie Warszawy i planuje z Tarasu Widokowego trasę wycieczki.

W tym roku do udziału w urodzinach Pałacu Kultury i Nauki zaprosiliśmy mieszczące się w nim instytucje. Pragniemy, żeby tego dnia pod hasłem #DZIEJESIEŃWPAŁACU, goście odwiedzający Pałac mogli zobaczyć co, a właściwie kogo kryją zabytkowe mury PKiN.

Kontakt:

Akredytacje dziennikarskie na 67. urodziny Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie przyjmuje Małgorzata Sierpowska (malgorzata.sierpowska@pkin.pl).

#DZIEJESIEŃWPAŁACU

#PKiN

#67LATPKiN